
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Otoritenin Amerika'ya ve Yahudilere Sunduğu Tüm Hizmetler Trump İçin 
Yeterli Olmadı; Bu yüzden Otoriteye Verdiği Kırıntıları Bile durdurdu! 

 

Haber:  

ABD yönetimi 19/02/2025 Çarşamba akşamı, Filistin otoritesine tahsis edilen 
tüm fonları durdurduğunu açıkladı. Filistin otoritesi yetkilileri Washington Post'a 
yaptıkları açıklamada, dondurma kararının sahadaki güçlerin kabiliyetlerine 
zarar verdiğini, eğitim programlarını ve Filistin güvenlik güçlerinin merkezlerini 
etkilediğini söyledi. Washington Post'a konuşan Yahudi varlığından bir kaynak, 
Yahudi varlığı ile Filistin otoritesi arasındaki güvenlik koordinasyonunun zarar 
görmeyeceğini ve ABD'nin dondurma kararının yarattığı boşluğu dolduracak 
“başka bağışçıların” olduğunu belirtti. (Ma’an, 19/02/2025) 

 

Yorum:  

Trump'ın bir siyasetçiden ziyade bir tüccar zihniyetiyle geldiği, başından 
itibaren para toplamak ve harcamalardan tasarruf etmek istediğini açıkladığı, 
devletle kâr amacı güden ve devletin başarısı ya da başarısızlığını gelirlerden 
giderlerden çıkarılmasıyla hesaplanan net kâra göre belirleyen bir şirket gibi 
muamele ettiği, bunun da Amerika'nın kendilerine sağladığı kırıntılara bağımlı 
olan birçok kurum, kuruluş ve ülkeleri etkilediği doğrudur; ancak bunun başka 
sonuçları ve yansımaları da vardır ki bunlardan bazılarını aşağıdaki şekilde 
sıralayabiliriz: 

1- Amerika'nın Filistin otoritesine harcadığı paralar, otoriteyi Amerikan 
iradesine bağlı tutmak, onun hayatta kalmasını ve Yahudi varlığının hizmetinde 
özveri ve tüm samimiyetle yerine getirdikleri işlerini sürdürmelerini sağlamak 
için bir araç olan güvenlik birimleri için tahsis edilmiştir ki bu da güvenlik 
servisleri ve Filistin otoritesi için bir yaşam sırrı haline gelen güvenlik 
koordinasyonu olarak adlandırılmaktadır. Dolayısıyla bunlar, habis bir amaca 
hizmet eden habis paralardır; bu yüzden Allah ne bu paraları ne onu göndereni 
ne de onu harcayanı mübarek etmesin. 

2- Bu paraların kesilmesi ve güvenlik birimlerine yapılan yardımların 
tamamen durdurulması durumunda bundan etkilenmesi beklenenler öncelikle 
Yahudi varlığıdır; zira güvenlik birimleri, gece gündüz uyumadan Yahudileri ve 
onların varlığını korumaktadır. Nitekim Aksa Tufanı operasyonu sırasında ve 
geçtiğimiz 16 ay boyunca, özellikle de son iki ayda yaşananlar bu gerçeği 
pekiştirmektedir; zira Filistin otoritesi, hala güvenlik koordinasyonunu 
yoğunlaştırmak için çalışmakta olup Yahudi varlığıyla iş birliğini örtbas edecek 
hiçbir incir yaprağı bırakmayacak şekilde Cenin ve Tulkarem kamplarında 
meydana geldiği gibi direnişçileri takip etmekte, onları tutuklamakta ve 
bazılarını da öldürmektedir. 



 

 

3- Trump, Amerika ve Yahudilerin çıkarlarına hizmet ettiği için büyük olasılıkla 
Filistin otoritesini ve güvenlik birimlerini terk etmeyecek ancak Suudi Arabistan, 
BAE ve Katar yöneticileri gibi ajan yöneticiler aracılığıyla ona askeri düzeyde 
gerekli olan finansmanı sağlamak için çalışacaktır; böylece otorite, İslam'a ve 
Müslümanlara düşmanlık etmesi için bizzat Müslümanların parasıyla istihdam 
edilmiş olacaktır. 

4- Ama Trump şayet finansman bir için alternatif sunmamaya karar verirse 
otoriteye yönelik mesajı, Filistin halkının sırtından geçinmesi ve onları daha 
fazla sıkıştırmak ve göç etmeye zorlamak için vergilerini, ÖTV’lerini ve 
harçlarını iki katına çıkarması olacaktır; böylece deyim yerindeyse bir taşla iki 
kuş vurmuş olacaktır. 

Ancak Trump'ın kararı, tüm işbirlikçiler ve ajanlar için, akıbetlerinin 
başarısızlık ve kayıp olacağına ve dünyada elde ettiklerinin ahirette 
karşılaşacağı şeyden çok daha az olduğuna dair bir ibret niteliğindedir. Onların 
durumunu, Allahu Teala’nın şu kavli doğrulamaktadır:   َأ ةً فنََتبَرََّ وَقَالَ الَّذِينَ اتَّبعَوُاْ لَوْ أنََّ لَنَا كَرَّ

ال مِنَ  بخَِارِجِينَ  هُم  وَمَا  عَلَيْهِمْ  حَسَرَاتٍ  أعَْمَالهَُمْ  اللهُ  يرُِيهِمُ  كَذلَِكَ  مِنَّا  ؤُواْ  تبَرََّ كَمَا  نَّارِ  مِنْهُمْ   “(Kötülere) 
uyanlar şöyle derler: Ah, keşke bir daha dünyaya geri gitmemiz mümkün 
olsaydı da, şimdi onların bizden uzaklaştıkları gibi biz de onlardan 
uzaklaşsaydık! Böylece Allah onlara, işlerini, pişmanlık ve üzüntü kaynağı 
olarak gösterir ve onlar artık ateşten çıkamazlar.” [Bakara 167] 
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